РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «29 »    февраля  2024 года   №680
г. Зеленоградск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

на территории муниципального образования                                      «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», рассмотрев протест прокурора Зеленоградского района Калининградской области от 28.03.2023 г. №86-03-2023/Прдп53-23-20270010 на постановление  администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 02.03.2022 г. № 541  о приведении данного постановления  в соответствии с требованием законодательства   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на территории муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»  от 02.03.2023 г. № 541, следующие изменения:
Пункт 2.8.1 дополнить подпунктом следующего содержания:

- согласие на обработку персональных данных в соответствии                                        с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

         2. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации    (Е.Н. Шегеда) обеспечить размещение настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                на заместителя главы администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» Р.А. Андронова.

5.  Постановление вступает в силу со дня его публикования.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»                                                                С.А. Кошевой